UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS VĂN ĐỨC

          Số:       /TB-THCSVĐ

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   Văn Đức, ngày  03  tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
 KẾT QUẢ KIỂM TRA THÁNG 09 NĂM 2022

	STT
	Đối tượng kiểm tra
	Nội dung KT
(Chuyên đề/ CMNV)
	Kết quả từng mặt
	Xếp loại
(Ghi xếp loại chung)

	1
	Nguyễn Thị Hà
	Kiểm tra CMNVGV
	Tiết dạy: Giỏi
	Tốt

	Hồ sơ: Tốt

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	2
	Toàn thể HS
	Kiểm tra đồ dùng học tập, đồng phục, nề nếp, SGK
	Tốt: 6C,7C,8C,9C,8A,8D
	Tốt: 6C,7C,8C,9C,8A,

	Khá: 6A,6B,7AB,8B,9AB
	Khá: 6A,6B,7AB,8B,9ABD

	3
	Toàn thể HS
	Kiểm tra tháng Sổ đầu bài, sổ điểm
	Sổ đầu bài: Tốt 6ABCD, 7ABC,8ABC, 9ABC
	Tốt 6ABCD, 7ABC,8ABC, 9ABC

	Sổ điểm: Tốt 6A7ABC8ABC9ABC
Khá: 6BCD
	Tốt 6A7ABC8ABC9ABC
Khá: 6BCD

	4

	Đặng Quỳnh Giang
	Kiểm tra CĐGV
	Tiết dạy: Khá
	Khá

	Hồ sơ: Tốt

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Khá

	5

Nguyễn Thị Nhâm
	Kiểm tra đột xuất GV
	Tiết dạy: Khá
	Khá

	Hồ sơ: Tốt

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Khá

	6
	Hà Thị Hải Yến
	Kiểm tra đột xuất GV
	Tiết dạy: Khá
	Khá

	Hồ sơ: Tốt

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Tốt

    Nơi nhận:                                                                     BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
     - Phòng GDĐT (để b/c);
                                                        Trưởng ban
      - GV được KT (t/h);
      - Websai trường (để c/k)
     - Lưu VT.